
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

130676 10/11/202404 00 LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
DAISY JENNIFER DE AREDA

GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 
GUILHERME BORNI

82
1397
1795
22

15:30 15:39

00 00

15:40 15:54

01 00

15:59 16:24

03 00
04 00

176119 HENRIQUE MALHEIROS BRUSTOLIN 01
176859 GABRIEL FABRO RODRIGUES 02
180998 THÃ©O LEGRAMANTE RODRIGUES 03
168723 IGOR GOMES LACERDA 04
196484 GUILHERME VIZACRE BOAVENTURA ROCHA 05
181652 PEDRO MUNHOZ MOBÃ­LIO 06
186120 ENZO MESTIERI CIPPICIANI 07
187300 RAFAEL NASCIMENTO BARRETO LIMA 08
174205 LUCAS RYAN RODRIGUES BARROS 09
176475 KAUÃª APOLINÃ¡RIO PORTO 10 13:33
202886 MATHEUS JAREMCZUK CAMARGO DA SILVA 12
195274 FELIPE BALDI DONAIRE 13
196477 FELIPE SILVA BRASIL 14
200828 PIETRO ADMO GALHARDI RODRIGUES 16
174196 DAVID HENRY FIRMINO DE SOUZA 17

02
03
01

04
13
09

07
06
05

09
16
10

10
17
14

09:03 11:28

xxx

PAULO CESAR RIBEIRO DE MATTOS8616

WESLEY FERNANDO LEITE8655

MARCOS CARDOSO DE SOUZA4217

0601
08:02

1402
12:43

1003
21:25

0904
23:58

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

202029 PEDRO HENRIQUE PERIM DE MORAES 01
182048 LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA FILHO 02
187381 KAÃ­QUE NUNES SILVA 03
183242 NICOLLAS DO NASCIMENTO COSTA 04
199563 HENRIQUE GONCALVES NONATO 05
196132  DAVIH TIMBADA SILVA DO NASCIMENTO 06
191646 BRENO VICENTE NUNES 07
199252 YURI SANTOS DA SILVA PINHO 08 16:01
196949 HENRIQUE FELICIANO SOARES DE OLIVEIRA 09
185647 PEDRO BATELOCHI PETINATTI 10
199249 ENZO SANTOS DA SILVA PINHO 11
190148 HENRI GONÃ§ALVES JOSÃ© JÃºLIO 12
186451 JOÃ£O GOMES DA SILVA MIRANDA 13
202028 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA SANTOS 14
200154 LUIZ MIGUEL RIBEIRO DA SILVA 15

03
01
02
10
03

08
07
06
04
11
05

09
12
10
07

10
13
11
08

11
15
09

11:09 08:45

xxx
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCO AURELIO TEIXEIRA6968

JOSÃ‰ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÃšNIOR6213

R
A

F
A

E
L 

N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 B

A
R

R
E

T
O

 L
IM

A
 (

8)

P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 R

IB
E

IR
O

 D
E

 M
A

T
T

O
S

P
E

D
R

O
 B

A
T

E
LO

C
H

I P
E

T
IN

A
T

T
I (

10
)

M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 T

E
IX

E
IR

A

MARCELO SILVA SANTOS 7932

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

JESSÃ‰ DA SILVA GOMES 6988

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO


