



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130676 PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE | 04 | X | 00 | LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

10/11/2024

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual	<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I		<b>CIDADE:</b> São Paulo

82	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
1397	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> DAISY JENNIFER DE AREDA
1795	<b>CRONOMETRISTA:</b> GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI
22	<b>ANOTADOR:</b> GUILHERME BORNI

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:30	15:39
2º PER.	15:40	15:54
3º PER.	15:59	16:24
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	03	X 00
FINAL	04	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
					02	04	07	09	10	X	X	X		
176119	HENRIQUE MALHEIROS BRUSTOLIN	01												
176859	GABRIEL FABRO RODRIGUES	02												
180998	THÉO LEGRAMANTE RODRIGUES	03												
168723	IGOR GOMES LACERDA	04												
196484	GUILHERME VIZACRE BOAVENTURA ROCHA	05												
181652	PEDRO MUNHOZ MOBILIO	06												
186120	ENZO MESTIERI CIPPICIANI	07												
187300	RAFAEL NASCIMENTO BARRETO LIMA	08												
174205	LUCAS RYAN RODRIGUES BARROS	09												
176475	KAUÉ APOLINÁRIO PORTO	10	13:33											
202886	MATHEUS JAREMCZUK CAMARGO DA SILVA	12												
195274	FELIPE BALDI DONAIRE	13												
196477	FELIPE SILVA BRASIL	14												
200828	PIETRO ADMO GALHARDI RODRIGUES	16												
174196	DAVID HENRY FIRMINO DE SOUZA	17												
8616	<b>Técnico:</b> PAULO CESAR RIBEIRO DE MATTOS													
8655	<b>Massagista:</b> WESLEY FERNANDO LEITE													
	<b>Preparador Físico:</b>													
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>													
4217	<b>Auxiliar Técnico:</b> MARCOS CARDOSO DE SOUZA													

01	06	02	14	03	10	04	09	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
08:02		12:43		21:25		23:58																			

EQUIPE "B" - LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
					03	08	09	10	11	X	X	X		
202029	PEDRO HENRIQUE PERIM DE MORAES	01												
182048	LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA FILHO	02												
187381	KAIQUE NUNES SILVA	03												
183242	NICOLLAS DO NASCIMENTO COSTA	04												
199563	HENRIQUE GONCALVES NONATO	05												
196132	DAVIH TIMBADA SILVA DO NASCIMENTO	06												
191646	BRENO VICENTE NUNES	07												
199252	YURI SANTOS DA SILVA PINHO	08	16:01											
196949	HENRIQUE FELICIANO SOARES DE OLIVEIRA	09												
185647	PEDRO BATELOCHI PETINATTI	10												
199249	ENZO SANTOS DA SILVA PINHO	11												
190148	HENRI GONCALVES JOSÉ JÚLIO	12												
186451	JOÃO GOMES DA SILVA MIRANDA	13												
202028	LUIZ MIGUEL OLIVEIRA SANTOS	14												
200154	LUIZ MIGUEL RIBEIRO DA SILVA	15												
6968	<b>Técnico:</b> MARCO AURELIO TEIXEIRA													
6213	<b>Massagista:</b> JOSÉ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR													
	<b>Preparador Físico:</b>													
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>													
	<b>Auxiliar Técnico:</b>													

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

<b>REPRESENTANTE:</b> MARCELO SILVA SANTOS	<b>REGISTRO:</b> 7932
<b>EQUIPE:</b> PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE	<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> JESSÉ DA SILVA GOMES	<b>REGISTRO:</b> 6988
<b>EQUIPE:</b> LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO	<b>ASSINATURA:</b>